
[1] 
 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51102 
                

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 32
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 

ΕΤΟΥΣ 2022 

 

 

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 32
η
 

(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2022, η οποία 

πραγματοποιήθηκε την 13
η
 του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2022, ημέρα Τρίτη και 

ώρα 11.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι 

αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω:  

 

 

  Α/Α 

Απόφασης 

 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

258/2022 

(Εκτός 

ημερήσιας 

διάταξης) 

«Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση του 

πρακτικού Ι διενέργειας 

και αξιολόγησης 

τεχνικών προσφορών και 

του πρακτικού ΙΙ 

αξιολόγησης 

οικονομικών προσφορών 

του ανοιχτού 

ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού, με α/α 

ΕΣΗΔΗΣ 162785, για 

την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια γάλακτος 

για το εργατοτεχνικό 

προσωπικό και ειδών 

τροφίμων Δήμου 

Τανάγρας & των 

Νομικών του Προσώπων 

έτους 2022-2023». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα:  

 
1. Εγκρίνει το από 27/06/2022 πρακτικό Ι διενέργειας και 

αξιολόγησης τεχνικών προσφορών, του διαγωνισμού με 

α/α ΕΣΗΔΗΣ 162785, για την εκτέλεση της προμήθειας 

με τίτλο: «Προμήθεια γάλακτος για το εργατοτεχνικό 

προσωπικό και ειδών τροφίμων Δήμου Τανάγρας & 

των Νομικών του Προσώπων έτους 2022-2023», 

προϋπολογισμού δαπάνης 127.434,09 €  

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

2. Εγκρίνει το από 27/06/2022 πρακτικό ΙΙ αξιολόγησης 

οικονομικών προσφορών, του διαγωνισμού με α/α 

ΕΣΗΔΗΣ 162785, για την εκτέλεση της προμήθειας με 

τίτλο: «Προμήθεια γάλακτος για το εργατοτεχνικό 

προσωπικό και ειδών τροφίμων Δήμου Τανάγρας & 

των Νομικών του Προσώπων έτους 2022-2023». 

3. Κηρύσσει ως προσωρινό ανάδοχο, στον οποίο πρόκειται 

να γίνει η κατακύρωση του διαγωνισμού: 

 Για την ΟΜΑΔΑ Α (Προμήθεια γάλακτος για το 

εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου Τανάγρας, και 

των  συμβασιούχων και των σχολικών επιτροπών 

Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης (σχολικές 

καθαρίστριες) τον οικονομικό φορέα με την 

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 15/09/2022

15311/2022/Κύριο Πρωτόκολλο



[2] 
 

επωνυμία ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΛΑΜΙΑΣ 

με προσφορά 34.320,00 € χωρίς ΦΠΑ 13%. 

 Για την ΟΜΑΔΑ Β (Προμήθεια γάλακτος του 

προσωπικού του Ν.Π.Δ.Δ.) τον οικονομικό φορέα 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΛΑΜΙΑΣ 

με προσφορά 1.760,00 € χωρίς ΦΠΑ 13%. 

 Για την ΟΜΑΔΑ Γ (Προμήθεια ειδών 

αρτοπωλείου για τους παιδικούς σταθμούς) τον 

οικονομικό φορέα με την επωνυμία ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΑΠ. ΣΤΕΦΑΝΟ με προσφορά 1.584,00 € χωρίς 

ΦΠΑ 13%. 

 Για την ΟΜΑΔΑ Ε (Προμήθεια ειδών 

παντοπωλείου για τους παιδικούς σταθμούς  του 

Δήμου) τον οικονομικό φορέα ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΠ. 

ΣΤΕΦΑΝΟ με προσφορά 15.815,61 € χωρίς 

ΦΠΑ 13%. 

 Για την ΟΜΑΔΑ ΣΤ (Προμήθεια ειδών 

οπωροπωλείου για τους παιδικούς σταθμούς) τον 

οικονομικό φορέα ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ με 

προσφορά 3.946,97 € χωρίς ΦΠΑ 13%. 

 Για την ΟΜΑΔΑ Ζ (Προμήθεια Κατεψυγμένων 

Ειδών για τους παιδικούς σταθμούς) τον οικονομικό 

φορέα ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΠ. ΣΤΕΦΑΝΟ με 

προσφορά 2.633,17 € χωρίς ΦΠΑ 13%. 

 Για την ΟΜΑΔΑ Η (Προμήθεια για το Κοινωνικό 

Παντοπωλείο του Δήμου) τον οικονομικό φορέα 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΠ. ΣΤΕΦΑΝΟ με προσφορά 

25.019,20 € χωρίς ΦΠΑ 13%. 

4. Κηρύσσει άγονο το αποτέλεσμα του διαγωνισμού για 

την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια 

γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό και ειδών 

τροφίμων Δήμου Τανάγρας & των Νομικών του 

Προσώπων έτους 2022-2023» ως προς τα είδη της 

ΟΜΑΔΑΣ Δ (Προμήθεια ειδών κρεοπωλείου για τους 

παιδικούς σταθμούς), διότι δεν προσήλθε κανένας 

προσφέρων. 

5. Εγκρίνει την  προσφυγή στη διαδικασία που ορίζεται 

από το άρθρο 6, παρ. 10, του Ν. 4412/16 για την 

προμήθεια των ειδών της ΟΜΑΔΑΣ Δ του ανωτέρω 

διαγωνισμού για τους λόγους που αναφέρονται 

αναλυτικά στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης.  

6. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

259/2022 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

«Περί λήψης απόφασης 

για τη χορήγηση 

παράτασης προθεσμίας 

για την εκτέλεση του 

έργου με τίτλο: 

«Επέκταση και 

Αποφασίζει ομόφωνα:  

 

Τη χορήγηση παράτασης προθεσμίας για την 

κατασκευή του έργου με τίτλο: «Επέκταση και 

αναβάθμιση δικτύων ύδρευσης Δ.Ε. Δηλεσίου», εξήντα 

(60) ημερών από τη συμβατική λήξη του έργου, δηλαδή έως 



[3] 
 

αναβάθμιση δικτύων 

ύδρευσης Δ.Ε. 

Δηλεσίου». 

 

την 11η Νοεμβρίου 2022,  σύμφωνα με την παρ. 8α του 

άρθρου 147 του Ν.4412/2016. 

 

260/2022  «Περί λήψης απόφασης 

για την απαλλαγή – 

διαγραφή προσαυξήσεων 

εκπρόθεσμης καταβολής 

οφειλής της κ. 

Παπαευαγγελίου 

Μαρίας.» 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 
1. Απαλλάσσει πλήρως την κ. Παπαευαγγελίου Μαρία 

από την υποχρέωση καταβολής της οφειλής ποσού 

294,94 €, από το χρηματικό κατάλογο 111/2010, η 

οποία αφορά σε οφειλή ύδρευσης, και προέκυψε για 

τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά στο σκεπτικό 

της παρούσας απόφασης και της από 06/09/2022 

εισήγησης της Προϊσταμένης Τμήματος Εσόδων της 

Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Τανάγρας, 

καθώς και κάθε άλλης προσαύξησης που θα προκύψει 

μέχρι την ημερομηνία της διαγραφής του ανωτέρω 

ποσού. 

2. Διαγράφει το ποσό των 294,94 €, που αφορά στις 

οφειλές από τον Χ.Κ. 111/2010 καθώς και κάθε άλλης 

προσαύξησης που θα προκύψει μέχρι την ημερομηνία 

της διαγραφής των ανωτέρω. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για τις περαιτέρω 

ενέργειες. 
 

261/2022  «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση του 

πρακτικού Ι διενέργειας 

και αξιολόγησης 

τεχνικών προσφορών και 

του πρακτικού ΙΙ 

αξιολόγησης 

οικονομικών προσφορών 

του ανοιχτού 

ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού, με α/α 

ΕΣΗΔΗΣ 168741, για 

την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια 

σκυροδέματος». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει το από 19/08/2022 πρακτικό Ι διενέργειας και 

αξιολόγησης τεχνικών προσφορών, του διαγωνισμού με 

α/α ΕΣΗΔΗΣ 168741, για την εκτέλεση της προμήθειας 

με τίτλο: «Προμήθεια σκυροδέματος», 

προϋπολογισμού δαπάνης 73.780,00 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

2. Εγκρίνει το από 19/08/2022 πρακτικό ΙΙ αξιολόγησης 

οικονομικών προσφορών, του διαγωνισμού με α/α 

ΕΣΗΔΗΣ 168741, για την εκτέλεση της προμήθειας με 

τίτλο: «Προμήθεια σκυροδέματος». 

3. Αναδεικνύει τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία 

ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΜΠΕΤΟΝ ΙΚΕ με α/α προσφοράς 

295358 ως προσωρινό ανάδοχο για την για την 

εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια 

σκυροδέματος» καθώς προσέφερε για την ως άνω 

προμήθεια το ποσό των 51.780,00 € πλέον Φ.Π.Α. 

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

262/2022  «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση του 

πρακτικού Νο1 - 

διενέργειας του ανοιχτού 

ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού, με α/α 

ΕΣΗΔΗΣ 169333, για 

την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο: 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει το από 22/08/2022 πρακτικό Νο 1 - 

διενέργειας, του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, 

με α/α ΕΣΗΔΗΣ 169333, για την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια για τη συντήρηση 

δημοτικού ανοιχτού αθλητικού χώρου Δήμου 

Τανάγρας», προϋπολογισμού δαπάνης 178.219,00 € 

πλέον Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 



[4] 
 

«Προμήθεια για τη 

συντήρηση ανοιχτού 

αθλητικού χώρου Δήμου 

Τανάγρας.» 

 

4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Απορρίπτει ως απαράδεκτη την προσφορά   του 

οικονομικού  φορέα COSMOS GRASS 

ENTERPRISE ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με α/α προσφοράς 295563, διότι δεν 

υπέβαλε την απαιτούμενη  εγγυητική  επιστολή  

συμμετοχής, σύμφωνα με την παράγραφο 1 του άρθρου 

72 του Ν. 4412/16, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 

21 του Ν. 4782/21. 

3. Απορρίπτει ως απαράδεκτη την προσφορά   του 

οικονομικού  φορέα ECON 21 ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 

με α/α προσφοράς 295549, διότι δεν υπέβαλε την 

απαιτούμενη  εγγυητική  επιστολή  συμμετοχής, 

σύμφωνα με την παράγραφο 1 του άρθρου 72 του Ν. 

4412/16, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 21 του Ν. 

4782/21. 

4. Αποδέχεται για τη συνέχεια του διαγωνισμού την 

προσφορά του οικονομικού φορέα HELLASOD Α.Ε., 

με α/α προσφοράς 294280. 

5. Αποδέχεται για τη συνέχεια του διαγωνισμού την 

προσφορά του οικονομικού φορέα URBANGREEN 

E.E., με α/α προσφοράς 295118. 

6. Κατά της εν λόγω απόφασης χωρεί προδικαστική 

προσφυγή, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο  

3.4 της αναλυτικής διακήρυξης. 

7. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

   

263/2022 «Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση εντολής σε 

δικηγόρο υποστήριξης 

των συμφερόντων του 

δήμου ενώπιον του Η΄ 

τμήματος του 

Διοικητικού Εφετείου 

Πειραιά κατά τη 

συζήτηση της από 

15/04/2021 ασκηθείσας 

από το Δήμο έφεσης 

κατά της αριθμ. 

Α476/2019 απόφασης 

του Τριμελούς 

Διοικητικού 

Πρωτοδικείου 

Λιβαδειάς». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

7. Αναθέτει στο δικηγόρο κ. ΛΥΓΓΟ ΝΙΚΟΛΑΟ του 

ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142 μέλους του δικηγορικού 

συλλόγου Θηβών, την εντολή εκπροσώπησης του Δήμου 

Τανάγρας (παράσταση και κατάθεση υπομνήματος), 

ενώπιον του Η΄ τμήματος του Διοικητικού Εφετείου 

Πειραιά κατά τη συζήτηση της από 15/04/2021 

ασκηθείσας από το Δήμο έφεσης κατά της αριθμ. 

Α476/2019 απόφασης του Τριμελούς Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Λιβαδειάς, την 14
η
 Οκτωβρίου 2022 και 

σε κάθε μετ’ αναβολή δικάσιμο. 

Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 

ανέλθει στο ποσό των 422,84 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 

02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 

έτους 2022. 

8. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 

του δικαιούχου ΛΥΓΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του ΜΙΧΑΗΛ 



[5] 
 

με ΑΜ/ΔΣ 142, με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

9. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

264/2022 «Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση εντολής σε 

δικηγόρο υποστήριξης 

των συμφερόντων του 

δήμου ενώπιον του 

Μονομελούς 

Διοικητικού 

Πρωτοδικείου 

Λιβαδειάς κατά τη 

συζήτηση της από 

10/10/2018 ανακοπής 

που άσκησε η Α.Ε. με 

την επωνυμία 

«ΣΩΛΗΝΟΥΡΓΕΙΑ 

ΛΙΜΠΑΡ. ΤΖΙΡΑΚΙΑΝ 

PROFIL Α.Ε.» κατά του 

Δήμου Τανάγρας και της 

από 07/09/2018 ατομικής 

ειδοποίησης οφειλών της 

ταμειακής υπηρεσίας 

του Δήμου Τανάγρας». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αναθέτει στη δικηγόρο ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, την εντολή 

εκπροσώπησης του Δήμου Τανάγρας, κατά τη συζήτηση 

της από 10/10/2018 (Αυξ. Αριθμός ΑΚ222/2018)  

ανακοπής που άσκησε η Α.Ε. με την επωνυμία 

«ΣΩΛΗΝΟΥΡΓΕΙΑ ΛΙΜΠΑΡ. ΤΖΙΡΑΚΙΑΝ PROFIL 

Α.Ε.» κατά του Δήμου Τανάγρας και της από 07-09-

2018 ατομικής ειδοποίησης οφειλών της ταμειακής 

υπηρεσίας του Δήμου Τανάγρας, ενώπιον του 

Μονομελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Λιβαδειάς, την 

17
η
 Νοεμβρίου 2022 και σε κάθε μετ’ αναβολή 

δικάσιμο. 

Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 

ανέλθει στο ποσό των 184,76 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 

02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου προϋπολογισμού 

του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού έτους 2021. 

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 

της δικαιούχου ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑΣ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, με βάση τα 

νόμιμα δικαιολογητικά. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

265/2022 «Περί λήψης απόφασης 

για την  απαλλαγή 

υπαλλήλου από τον 

ορισμό του ως υπόλογο 

για την είσπραξη 

χρηματικού εντάλματος 

προπληρωμής». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Εγκρίνει την απόδοση λογαριασμού για το υπ’ αριθμό 

670/2022 χρηματικό ένταλμα προπληρωμής, συνολικού 

ύψους 300,00 € που εκδόθηκε στο όνομα του υπαλλήλου κ. 

Μάρη Δημήτριου του Γεωργίου, και απαλλάσσει τον 

υπόλογο κάθε ευθύνης για το ένταλμα αυτό. 
 

266/2022 «Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση εντολής σε 

δικηγόρο υποστήριξης 

των συμφερόντων του 

δήμου ενώπιον του 

Μονομελούς Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Λιβαδειάς 

κατά τη συζήτηση της 

προσφυγής της 

ανώνυμης εταιρείας με 

την επωνυμία “ΔΟΜΙΚΑ 

ΠΛΕΓΜΑΤΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αναθέτει στο δικηγόρο κ. ΛΥΓΓΟ ΝΙΚΟΛΑΟ του 

ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142 μέλους του δικηγορικού 

συλλόγου Θηβών, την εντολή εκπροσώπησης του Δήμου 

Τανάγρας, κατά τη συζήτηση της από 17/07/1998 

προσφυγής που άσκησε η ανώνυμη εταιρεία με την 

επωνυμία “ΔΟΜΙΚΑ ΠΛΕΓΜΑΤΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΧΑΛΥΒΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ” κατά του πρώην Δήμου 

Οινοφύτων, καθολικός διάδοχος του οποίου είναι ο νυν 

Δήμος Τανάγρας, ενώπιον του Μονομελούς Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Λιβαδειάς, την 17
η
 Νοεμβρίου 2022 και 

σε κάθε μετ’ αναβολή δικάσιμο. 

Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 

ανέλθει στο ποσό των 184,76 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 



[6] 
 

ΧΑΛΥΒΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ” κατά του 

πρώην Δήμου 

Οινοφύτων». 

 

02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου προϋπολογισμού 

του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού έτους 2021. 

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 

του δικαιούχου ΛΥΓΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του ΜΙΧΑΗΛ 

με ΑΜ/ΔΣ 142, με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

267/2022 «Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση εντολής σε 

δικηγόρο υποστήριξης 

των συμφερόντων του 

δήμου ενώπιον του 

Μονομελούς Εφετείου 

Ευβοίας κατά τη 

συζήτηση της από 

23/10/2013 ασκηθείσας 

από το Δήμο έφεσης 

κατά της ομόρρυθμης 

εταιρείας με την 

επωνυμία «ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε.» και κατά της υπ’ 

αριθμ. 315/2013 

οριστικής αποφάσεως 

του Μονομελούς 

Πρωτοδικείου Θηβών». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αναθέτει στο δικηγόρο κ. ΛΥΓΓΟ ΝΙΚΟΛΑΟ του 

ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142 μέλους του δικηγορικού 

συλλόγου Θηβών, την εντολή εκπροσώπησης του Δήμου 

Τανάγρας, ενώπιον του Μονομελούς Εφετείου Ευβοίας 

κατά τη συζήτηση της από 23/10/2013 ασκηθείσας από 

το Δήμο έφεσης κατά της ομόρρυθμης εταιρείας με την 

επωνυμία «ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» 

και κατά της υπ’ αριθμ. 315/2013 οριστικής αποφάσεως 

του Μονομελούς Πρωτοδικείου Θηβών, την 21
η
 

Σεπτεμβρίου 2022 και σε κάθε μετ’ αναβολή δικάσιμο. 

Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 

ανέλθει στο ποσό των 357,12 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 

02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 

έτους 2022. 

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 

του δικαιούχου ΛΥΓΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του ΜΙΧΑΗΛ 

με ΑΜ/ΔΣ 142, με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

268/2022 «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση της υπ’ 

αριθ. 22/2022 απόφασης 

του Διοικητικού 

Συμβουλίου της 

ΔΗ.Κ.Ε.Τ., με θέμα 

«Λήψη απόφασης για την 

5η Τροποποίηση   

προϋπολογισμού Εσόδων-

Εξόδων  2022 της  

Δημοτικής Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Τανάγρας 

(ΔΗ.Κ.Ε.Τ.)». 

 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία: 

(με έξι ψήφους υπέρ και ένα ψήφο κατά) 

Εγκρίνει την με αύξοντα αριθμό 22/2022 απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Τανάγρας (ΔΗ.Κ.Ε.Τ.), με θέμα: «Λήψη 

απόφασης για την 5η Τροποποίηση   προϋπολογισμού 

Εσόδων-Εξόδων  2022 της  Δημοτικής Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Τανάγρας (ΔΗ.Κ.Ε.Τ.)», όπως η  εν λόγω 

απόφαση  προσαρτάται στην παρούσα απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής, ως συνημμένο έγγραφο, και 

αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της. 

 

Μειοψήφισε ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Αγγέλου 

Αριστείδης, ο οποίος εκπροσωπεί την αντιπολίτευση. 

           

 

Η πρακτικογράφος 

 

 

                                                                            Πίκου Ευαγγελία  


